
I.E.T.Reality s.r.o. - Ostrava Stodolní 1293/3, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, Tel.: 727 983 315, E-mail: ostrava@iet-reality.cz, web: www.iet-reality.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: IETO100495

Hala , sklad k pronájmu, ul. Frýdecká, Ostrava - Hrabová
Frýdecká, 71900, Slezská Ostrava, Ostrava

Rezervace

Vyřizuje
Jarmila Diblíková
Tel.: +420 595 021 011
GSM: +420 727 880 695
E-mail:
diblikova@12.ietreality.cz

Celková plocha: 150 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Výrobní plocha: 150 m2

Plocha skladů: 150 m2 Ostatní: Bezbarierový přístup;
Parkoviště

Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k pronájmu halu, sklad o výměře 150 m2 (12,6 x 12) s velkými vraty
vhodnými pro zajištění expedice, případně pro dílnu, servis, skladování či drobnou montáž. Možnost odkoupení 1t
otočného jeřábu za cenu 40 tis. Kč. K hale je zajištěný přístup přes bránu. Možnost k pronájmu přímo vedle haly až
cca 100 m2 zpevněné volné plochy. Elektřina a vodné, stočné jsou účtovány na základě reální spotřeby odečtené z
podružného měřidla. Teplo se účtuje 250,-Kč/m2/rok. Hala se nachází v areálu, který je plně oplocený, vlastní vjezdové
brány na dvou místech do areálu. V případě zájmu o kancelářské prostory, nabízíme možnost pronájmu nových
kanceláří v administrativní budově, která se nachází přímo u vjezdu do areálu. Areál je velice dobře dostupný a
viditelný z trasy Vratimov - Ostrava. Doporučuji osobní prohlídku prostor a osobní jednání na místě. Těším se na
setkání s Vámi.


